Henricus Septimellensis, *Elegia de diversitate fortunae et philosophae consolatione*, 3 (G. Cremaschi ed., 1949, pp.74, 76, ll.199-222).

Pars 4, Liber 2, Rubrica 16: De parsimonia seu parcitate: largitate et prodigalitate id est de modo expensarum (fol.96ra)

Heinricus samariensis libro 2. **Nec viscosa manus oleo nec vncta sit vino. / Inter vtrumque teneris respuat omne nimis.**

Ne viscosa manus oleoque nec uncta sit, immo, / inter utrumque tenens, respuat omne nimis.

Henricus Septimellensis, *Elegia de diversitate fortunae et philosophae consolatione*, 4 (G. Cremaschi ed., 1949, p.80, ll.33-34).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 11: De nobilitate et ignobilitate (fol.100vb)

Heinricus samariensis libro i. particula i. **Non presigne genus nec clarum nomen auorum: / Sed probitas vera nobilitate viget.**

Sim licet agresti tenuique propagine natus, / non vacat omnimoda nobilitate genus: / non presigne genus, nec clarum nomen avorum, / sed probitas vera nobilitate viget.

Henricus Septimellensis, *Elegia de diversitate fortunae et philosophae consolatione*, 2 (G. Cremaschi ed., 1949, p.58, ll.205-208).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 12: De preciositate et vilitate (fol.100vb)

Heinricus samariensis libro i. particula i. **Omne quod est crebrum nimio vilescit in usu. / Omne quod est rarum carius esse solet.**

Omne quod est crebrum nimio vilescit in usu; / omne quod est rarum carius esse solet.

Henricus Septimellensis, *Elegia de diversitate fortunae et philosophae consolatione*, 2 (G. Cremaschi ed., 1949, p.60, ll.225-226).

Pars 4, Liber 3, Rubrica 14: De fama seu estimatione laudabilis et infamia (fol.102ra)

Heinricus samariensis libro i. particula i. **Quem semel horrendis maculis infamia nigrat. / Ad bene tergendum multa laborat aqua.**

Quem semel horrendis maculis infamia nigrat / ad bene tergendum multa laborat aqua.

Henricus Septimellensis, *Elegia de diversitate fortunae et philosophae consolatione*, 1
(G. Cremaschi ed., 1949, p.26, ll.19-20).

Pars 4, Liber 5, Rubrica 2: De eligibilibus personis amandis amore venereo (fol.111rb)

Heinricus samariensis libro i. particula 2. **Si foret vt quondam lucrecia casta: crumena / Cum sibi porrigitur: cedit auara tibi.**

Si foret, ut quondam Lucretia, casta, crumena / cum sibi porrigitur, cedit avara tibi.

Henricus Septimellensis, *Elegia de diversitate fortunae et philosophae consolatione*, 3
(G. Cremaschi ed., 1949, p.76, ll.217-218).

Pars 5, Liber 1, Rubrica 1: De fortitudine animi (fol.117vb)

Heinricus samariensis libro 2. **Contra fortunam sis constans: sis patiens: sis / Ferreus aduersi te neque fragat hyems.**